TARIFS DE LOCATION ﬂ?”

Etablissements

a, unrents=
Ziront;

LOCATION ﬂ*'\

““front/aurent £l> 1 A 2
\ 0496/54 02 88 L____L_FP—LH Losd 7l L

®  0496/54.02.88
==

‘._ Luzery, 208 - 6600 BosTogne

eislaurenipironi@gmcul.com
pirontlaurent.be




EN CAS D’URGENCE :
0496 54 02 88
Pour les machines avec compteurs

Heures d’ouverture : horaires :
Lu nd' au Sa medl 1 jour = 8 heures de travail

de 07h00 & 18h00 .

Les extras :

Heure supplémentaire = prix
de la journée divisé en 8

e Forfait nettoyage en fonction
de I'état du matériel & son
retour

¢ Le matériel est livré avec le
=P , réservoir Jo|ein, au retour, si

2 ' le plein n’est pas refait, nous
facturons le nombre de litres
manquants

* Forfait transport par zone

Conditions de livraison :

Seul le locataire est responsable pendant toute la durée de la location,
donc également pendant le transport, de tout risque de perte, vol,
destruction ou dégét du bien loué. Le locataire est responsable de
restituer le matériel dans le méme état qu’au moment de |'enlévement.
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Aiguille virbrante 25€

Betonniére 160L 220V 30€

@ de 16cm

Broyeur de branches 150€
Broyeur de branches sur 180€
chenille

Brouette a pavé 30€

Brouette sur chenille Hinowa 100€

Bull sur pneus 5t 200€
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30,25€

36,30€

181,50€

217,80€

36,30€
121€

242€

100€

100€

400€

500€

800€




TARIFS DE LOCATION Z Etablissements

Canon chaleur 45kw VAL6 40€ 48,40€ 200€

Carotteuse portable 40€ 48,40€ 200€
& de 32 & 150mm
SUPPLEMENT
Colonne pour portable 15€
Systéme de fixation 3€
Cheville 1€/piéce
Pulvérisateur 5€

Carotteuse usure forét 80€ 96,80€ 150€

@ de 32 & 100mm 5€/1/10mm
@ de 110 & 150mm 8€/1/10mm

Débrouissalleuse portable 25€ 30,25€ 100€

Déshumidificateur DFS800 125€ 151,25€ 200€

Dumper 3t 150€ 181,50€ 500€

Dumper 6t 200€ 242€ 500€

Mini-Dumper sur chenille 100€ 121€ 500€
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Etancon 1,1/1,8m 1€
Faucheuse de refus Joskin

.
Support Goulotte de départ 6€
Groupe électrogéne 5kva 25€
Groupe électrogéne 40kva 70€

s

1,21€

42,35€

90,75€

4,84€

7,26€

30,25€

84,70€

50€

200€

300€

50€

50€

100€

300€
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Hélicoptére dia90

Hélicoptére dia60

Laveuse a pavé

Marteau éléctrique 11kg

Motoculteur 5cv

Nacelle ciseau 4m

Nacelle sur chenille 14,7m

80€
70€

50€

30€

50€

60€

96,80€

84,70€

60,50€

36,30€

60,50€

72,60€

242¢€

200€
200€

200€

200€

100€

280€

1000€

i L
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Pelle chenille 1t
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Pelle chenille 1,5t

Brise roche 1,5t

Pelle chenille 3,5t
Tariére hydraulique
Pelle chenille 5t

Pelle chenille 8t

Pince de démolition / tri

Bac orientable pour 3,5 - 5
et 8t

Y i

100€

70€

130€

70€

180€

75€

230€

270€

100€

40€

121€
84,70€
157,30€
84,70€
217,80€
90,75€
278,30€
326,70€

121€

48,40€

300€
100€
500€
200€
700€
100€
800€
1000€

200€

100€

Etablissements
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Plaque vibrante 100kg 30€ 36,30€ 200€
Plaque vibrante 600kg 75€ 90,75€ 200€

Pilonneuse 30€ 36,30€ 100€

Pince bordure 10€ 12,10€ 50€

Régle vibrante 2m 35€ 42,35€ 200€

Remorque pelle chenille 40€ 48,40€ 200€

Remorque plateau 2/4m 40€ 48,40€ 200€

Remorque téler 60€ 72,60€ 200€

Remorque bacher 60€ 72,60€ 200€

Remorque frigo
L2,9m X | 1,4m X H 1,8m 100€ 121€ 200€

Rouleau 2,5t - 120 large 100€ 121€ 200€

Rouleau 1,5t - 80 large 100€ 121€ 200€
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Rampes de chargement 5€
Scarificateur 50€

Souffleur de feuilles 20€

Taille haie moteur essence 25€

Tariére 1 personne 40€

Tariére hydraulique 75€

Téléscopique 3t -10 metres 220€

Trongonneuse & béton 50€

s

6,05€

60,50€

24,20€

35,25€

48,40€

90,75€

266,20€

60,50€

50€

100€

50€

100€

100€

100€

800€

100€
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SERVICE

100€

Prix sur demande

Prix sur demande

Prix sur demande

Débouchage - passage de

) Prix sur demande
camera

121€

Prix sur demande

Prix sur demande

Prix sur demande

Prix sur demande

Etablissements

500€

Prix sur demande

Prix sur demande

Prix sur demande

Prix sur demande
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